*1020000069*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國102年1月7日

發文字號：府教學字第1020007162號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民國防教育宣教需求表(0007162A00_ATTCH1.doc)

主旨：為辦理102年上半年推動國民中小學全民國防教育宣講事

宜，請各校提出宣講團到校宣講需求申請，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部101年12月20日臺軍（三）字第1010211961C號

函辦理。

二、教育部為落實推展各級學校全民國防教育，規劃由各縣市

高中（職）學校教官至國民中小學協助實施全民國防教育

多元教學活動，以建立學生全民國防教育觀念。

三、請學校於102年1月18日下班前填妥102年度上半年全民國

防教育宣講團需求表（101年度下半年已申請學校請勿申請

），並以電子檔傳至本府教育處學管科公務信箱（schman

@mail.cyc.edu.tw），逾期將不受理，本案將由本縣校外

會安排宣教場次與時間。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育部嘉義縣聯絡處、嘉義縣政府教育處 2013-01-07
15:36:00